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on the other hand there tois a small

body of people who have exhibited
many conspicuous virtues whose

i leadersleaden are said by their enemies to
1 direct them in secular matters inter-

ference with many of which would
baaJ b a practical impossibility becabecauseuse
ffthis accusation is laid against them
they arean declared to be entem mies of

91 the government and ought to be de
priced of their rights they are
small in nunumberaber are therefore pre-
sumed to be helpless and conse

considered legitimate prey
for the politician

there are other causes whose
operations are not generally under-
stood which contribute toward the
production of these extraordinary
manifestations they are spiritual
in chara ter and only discernible
from that standpoint we expect
the world in course of time to wake
up to the fact that the chief reason

i for the opposition to I1 mormonism
is16 that it is simply christianity un-
der a title given it by those who do
not believe in the authenticity of its
claims

the pope is right when he asserts
that thothe religion of christ is the
gleans of rectification of all wrongs
the contencontentiontiou between him and I1

usif exists not on that point but as to
what that divine system consists of
that mormonism is popularly
held to be as black as egyptian

t darkness is not an argument in
favor of that view being correct
the christianity brought and per-
sonally established by christ him-
self was similarly depicted the facts
thin that regard presented in the let-
ter by juntusJunlus will appear in our
next issue being potent evidence
upon this point

THE NEW REVENUE LAW

in this houeif sue appear
the revenue law passed by the last
legislature which we publish in

i response to numerous requestsre the
printers copy was carefully com-
pared with the original on file in the
officeof the secretary of the terri-
tory and made to exactly corre-
spond therewith we make this
explanation partly in order that it
may be known that the
ity for the grammargramas and rhetoric of
the statute does not rest with this
office

it will be noticed that the old
revenue law is amended so as to
provide for a tax of two instead of
three mills for territorial purposes
and a maximum tax for county pur-
poses of three instead of six mills
these changes winare in the direction

of reduced taxation but are partly
offset by the power given to
county courts to assess a tax for
schoorlschool purposes not exceeding two
mills the territorial school tax of
three mills remainscremmins unchanged
undU aderer the old lalaww territorialrW atodaind
county taxes might have betbe u made
to aggregate twelve mills as followsfollow
territorial three mills territorial
school three mills for county pur-
poses maximum six mills under
the new law the maximum of lallall
these including the county school
tax newly provided for is ten mills
or one er cent this is nota high
maximum for all the purposes
named but it should be borne in
mind that it does not include dis-
trict taxes for schools which are
provided furfor in the school law cikor

does it of course have anything to
do with city taxes f4

i while the rate of taxation has
been reducedreducedi the new law aims to
secure a more complete assessment
than the old one did every tax-
payer is required to swear to the
truth of his statement of tax
able property and should lie
fallfail or refuse to do so the
assessor may setnet him down
for as large an amount as he WRYmay
choose which must not be reduced
but may be increased by the board
of equalization thus a totaxpayeraxpayer
failing to furnish a sworn statement
and having taxable property to the
amount of 1000 may be set down
as worth ten times as much or any
other sum and the rating given
him by the assessor must not i be
reduced he is at the mercy of
the assessor should he fallfail to furnish
the sworn list ot hisbis property
some of the states have similar
provisions but the wisdom of such
legislation has been much dis-
cussed and toid certainly open to
question

As an additional precaution look-
ing to a full assessment assessors
are made liable on their bonds
should they wilfully assess property
at less than its cash value in an-
other place the cash valuevalde of prop-
erty is definedned to mean the mountamounta
at which the property would be
taken in payment of a just debt
due from a solvent debtor
while the requirement to assess
propropertypotty at its cash value is couched
in mare stringent langulanguageake than
was uusedd in thetheoldold law the real
difference tois mommoral rather than legal
the assessors have the same dis-
cretion as formerly in estimating
values and it tois impossible to take it
from them and very difficult to
convict themthemos of wilful under kalua

tion if they maintain approximate
uniformity

the price at which a man would
receive a piece of property in lioulieu of
mobcash in payment of a claim would
almost Always be lessoflessoftentea consider-
ably less than that at which a man
would hholdold it in attempting to0 sellben
it from motives of profit the
definition of cash value above
quoted may consistently be ob-
served by assessors in connection
with booms it was evidently
put in the law for the purpose of
producing an effect in the direction
of conservative valuations by as
sensorsses sors

the language of section 11 of the
act which creates section of
the compiled laws is well nigh
unintelligible it prescribes how
property shall be sold for taxes or
rather attempts to the meaning of
it Is that the delinquents personal
property shall first be levied upon
aandnd exhausted before the real estatetate
can be sold sections 5 and 6 of the
setact which create what are to be
known as sections and
of thehe compiled laws aim to COconferfer
punitive powers upon asseassessors
the latter are authorized to assessaweas at
double its value property attempted
to be concealed 0or removed for
the purpose of avoiding the tax
and propropertypearty whwhichlob ththroughrough ffraud-
ulent

raud
means escaped taxation the

previous year
it tola hardly necessary to observe

that in this cannot
be punished for fraud or any other
offenseTenseof by a pecuniary penalty un-
til they have been duly tried and
convicted the poland law names
the courtscourte which have power to

i hear try and determine both civil
and criminal cases and assessors aream
not therein designated asaa judicial
officers they have no right there-
forefore to decide whether or not fraud
has freenpen botucommittedwitted and asaa the act
providesprovidedprovidee no means nor procedure
by which to test such anaim issue the
provisions last above referred to may
be regarded as inoperative and a
dead letter an assessor will be safe
in assessing in the usual way such
property as he taymay find butt he
will not be safe in constituting him-
self accuser judge jury witness
etc for the purpose of convicting a
taxpayer of fraud
him

notice
the logan temple will close on

wednesday april 2ndand and open
again on tuesday april ath 1890
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